
 

Министерство по физической культуре и спорту Республики Саха (Якутия) 

   ___________________________________________________________________________ 

П Р И К А З 

от «10» августа 2020  г.                                                                          № 126 -ОД                                                  
 

 

Об утверждении Плана антидопинговых мероприятий 

ГБУ РС (Я) «Республиканский центр подготовки спортивного резерва» 

на 2020 год 

 

Во исполнение Приказа Министерства по физической культуре и спорту 

Республики Саха (Якутия) от 31 июля 2020 года № 254-ОД «Об организации 

антидопинговой деятельности в Республике Саха (Якутия), в целях организации 

эффективной антидопинговой деятельности в ГБУ РС (Я) «Республиканский 

центр подготовки спортивного резерва», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить План антидопинговых мероприятий ГБУ РС (Я) 

«Республиканский центр подготовки спортивного резерва» на 2020 год согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Ответственному лицу за антидопинговое обеспечение в ГБУ РС (Я) 

«Республиканский центр подготовки спортивного резерва» (Семенов Е.П.): 

2.1. Обеспечить реализацию мероприятий в установленные сроки в 

соответствии с  антидопинговыми правилами. 

2.2. Руководствоваться в работе изданными материалами по 

антидопинговой деятельности согласно приказу Министерства по физической 

культуры и спорта Республики Саха (Якутия) от 31.07.2020 № 254-ОД «Об 

организации антидопинговой деятельности в Республике Саха (Якутия)». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 
 

 

И.о. директора                           В.И. Егоров 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а) и согласен(а)  : _____________2020 г. _______________/________________________/  
                                (дата)          (подпись)    (Фамилия И.О.) 

Государственное бюджетное 

учреждение Республики Саха 

(Якутия) «Республиканский центр 

подготовки спортивного резерва» 

 

«Успуорка инники эрэллэрин 

бэлэмниир өрөспүүбүлүкэтээҕи 

киин» Саха Өрөспүүбүлүкэтин 

бүддьүөтүн судаарыстыбаннай 

тэрилтэтэ 


